## EXPLICATIO TABULÆ.

Fig. 1. PLANTÆ structura naturali.

2. Macula in calyce, simulante Petala.

3. CALYX a facie externa.

4. - - - interna.

- a Margo ciliatus.

- b Rudimentum Petali.

5. STAMINA.

- c Anteræ incurræ, striatæ.

6. PISTILLUM.

- d Stigma.

---

# EXPLICATIO TABULÆ

DE TITANIA Mängler et lempur

et Mission in cœloco. Universitas Fons

et Cœloco. et misere. et misericordia.

et misericordia. et misericordia. et misericordia.